国家体育总局副司级领导职位竞争上岗进入考察范围人员名单

	时间: 2007-01-17        文章来源: 人事司       浏览次数: 3613

	　　根据总局《关于开展副司级领导职位竞争上岗的通知》中“在同一报考职位中，面试成绩前3名者，确定为考察对象”的规定，经面试，进入本次竞争上岗5个副司级领导职位考察范围的人员共15人，具体名单如下：

竞争职位
考察对象（以姓氏笔画为序）
体育经济司副司长
于建勇、陈恩堂、鲍明晓
机关党委副书记
丁 东、陈 岩、谈 莺
机关服务中心副主任
孙晓晔、胡 彪、赵力平
体育科学研究所副所长
江崇民、江斌波、祝 莉
中国体育报业总社副社长
马宣建、王 平、赵彤杰

　　特此公告。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　人 事 司
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　二〇〇七年一月十七日

	---------- 相 关 信 息 ----------

	○2006年国家体育总局副司级领导职位竞争上岗(2006-12-15)

	[image: image1.png]

【打印本页内容】 　【关闭窗口】

	国家体育总局体育信息中心